Br. 2, 65.

H. M. II 278.

2

ANDREÆ. MYLII. J. U. D.

& PROF. PUBL.

in Academia Lipsiensi

NUCLEUS.
INSTITUTIONUM.

Definitiones, Divisiones &
Titulorum Connexiones præ-
cipuas exhibens,

in gratiam

Cupidæ legum juventutis
editus.

L I P S I Æ.

Sumptibus GEORGII HENRICI FROMMANNI.

Literis Viduæ Wittigavianæ.

M. DC. LXXX.

VIRIS JUVENIBUS

Nobilissimis & Eruditissimis

DN. M. TOBIÆ MICHAELI

Kiesen / J. U. Candidato dignissimo,

DN. CHRISTOPHORO

HEINRICO VOGLERO,

Dresdensi,

DN. GOTHOFREDO CON-

RADO LEHMANNO, Leuco-

petræo,

DN. JOHANNI FRIDERICO

Slüggen / Megapolitano,

DN. CHRISTOPHORO

FRIDERICO VOGLERO,

Dresdensi,

Jurium Cultoribus

solertissimis,

S. P.

ANDREAS MYLIUS, J. U. D.

& P. P.

)(2

Quod

 Vod Politianus o-
 lim *lib. 6. Epist. ad*
 Franc. Puccium
 scripsit, id mihi
 quoque scriptum arbitror:
Ut Agricola exultat, sunt ejus
verba, ubi generosos fœtus ex
arbore ipsâ legit, quam suis
quondam manibus consecerat,
ac diu multâ curâ produxerat;
ita præceptores, si eorum, quos
literis & bonis moribus informa-
runt, ingenii fructus intuentur.
 Postquam enim curæ meæ
 atque culturæ planè singu-
 lari mentes vestras com-
 mitti placuit, ipse etiam
 non absimiliter video, nec
 arenis, nec faxis, nec aquis
 data

data fuisse semina. Ita scilicet doctrinæ, quam sincero semper ac indefesso vobis studio tradidi, fructus egregios uberrimosque intuens, undiqvaque lætandi mihiq; gratulandi causam adverto. Quod ipsum me commovit, ut cum NUCLEUS hic meus prodiret in publicum, Nomina Vestra pagellis ejus præfigerem. Pauca sunt, quæ offero, nec nova ac vobis inaudita: semper enim cortice remoto, enucleata Jurium meditullia inculcare annisus sum. Sed qualia qualia tamen sint, sint publica gau-

)(3 gau-

DEDICATIO.

gaudii mei, de Vestris Studi-
diorum Progressibus con-
cepti, argumenta: sint cer-
tissima affectus mei erga
Vos nunquam intermori-
turi pignora: sint denique
Doctrinae, quam ex me
haurire voluistis monu-
menta. His enim saepiuscule
lectis & Imperatoriae &
meae manuductionis me-
moriam renovare licebit.
Animis igitur, quibus mea
hucusque accepistis, i. e. be-
nevolis, has quoque pagel-
las accipite, & ulterius mi-
hi favete. Lips. d. 9. A-
pril. 1680.

Ad

AD LECTOREM.

ANte biennium, & quod
 effluxit, libellus titulo
 MANUDUCTIONIS
 AD UNIVERSUM JUS CI-
 VILE ET CANONICUM pro-
 diit. Huic tum temporis, ut
 NUCLEUS INSTITUTIO-
 NUM JUSTINEANEARUM,
 quem Auditoribus meis in illa-
 rum explicatione proposueram,
 infereretur, multi eorum cum
 Bibliopola flagitarunt summo-
 perè. In schedulam itaqve à
 me raptim & quasi aliud quid a-
 gente, projectus, me invito ferè
 luci publicæ datus est, quem ut
 domi suæ maneret, destinave-
 ram. Postea distractis prioris
 editi-